
souhrn

Za účelem lepší pomoci lidem při prevenci a kontrole nových virů korony a ke splnění omezení úzkých
prostorů a složitých provozních prostředí, jako jsou autobusy, osobní automobily a školní autobusy, byla
rychle zavedena řada systémů měření lidské teploty na základě palubní produkty společnosti.
Řada produktů je optimalizována kombinací praktických konstrukčních konceptů, inteligentní integrace
modulů a technologií rozpoznávání obrazu, aby se dosáhlo nových technologických inovací v produktech
pro sledování vozidel. Hlavní funkcí produktu je sledování teploty lidského těla v reálném čase, rychlé
vyšetření horečky skupiny s extrémně vysokou tělesnou teplotou a zlepšení pracovní efektivity každého
aktivního spojení. Bezpečně a efektivně vyřeší dva hlavní problémy prostředí pro monitorování užitkových
vozidel, video monitorování a sledování teploty těla cestujících. Při zajištění bezpečnosti inspekcí může
zlepšit účinnost inspekcí měření teploty a komplexně pomoci při prevenci a kontrole epidemie.

Úvod

Tento inteligentní monitorovací a měřicí integrovaný stroj využívá princip bezkontaktního infračerveného
termického zobrazování, které má vysokou účinnost měření teploty a zabraňuje křížové infekci a splňuje
potřeby předběžného screeningu teploty lidského těla. Může rychle dokončit funkci měření teploty,
inteligentní hlasový alarm, zaznamenávání obrazových informací personálu v reálném čase a realizovat
současné ukládání informací lokálně i v cloudu. Pokud je tělesná teplota cestujícího neobvyklá, hlas v
reálném čase spustí poplach, aby řidiči připomněl další prevenci a kontrolu. Systém může podporovat
automatické generování zpráv vizuálních dat v cloudu, což usnadňuje jednotné řízení cestujících na palubě
a umožňuje sledovat a analyzovat epidemii.

Výhoda

Bezdotyková detekce temp
Video dohled v reálném čase
Podpora formátu 1080P, H.265
Ukládání dat na dvou TF kartách
Monitorovací obrazovka v reálném čase a termovizní obrazovka



Inteligentní hlasové výzvy a alarmy
Detekce obličeje a snímek
4G úplná bezdrátová komunikace Netcom （volitelná)
GPS / BeiDou duální režim polohování (volitelné)
Podpora standardní platformy ministerstva
Podpora vzdálené aktualizace systému

Velikost （mm）

Případ aplikace






